
UCHWAŁA NR IX/16/2021 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KCYNIA NAKŁO SZUBIN 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji z art. 243 ustawy o finansach 

publicznych na lata 2022-2025 

Na podstawie art.4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2021. 

poz. 305 z zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2018 r o zmianie ustawy o finansach publicznych 

oraz niektórych ustaw (Dz.U. 2018. poz. 2500 ze zm.) 

Zarząd Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustalana na lata 2022-2025 relacja łącznej kwoty przypadających w danym roku budżetowym 
spłat i wykupów określonych w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych do planowanych 
dochodów bieżących budżetu nie może przekroczyć średniej arytmetycznej z obliczonych dla ostatnich 
3 lat relacji dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych 
o wydatki bieżące do dochodów bieżących budżetu. 

§ 2. O podjętym wyborze należy poinformować Regionalną Izbę Obrachunkową w Bydgoszczy oraz 
Zgromadzenie Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Kcynia Nakło 
Szubin. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  
 

  

WICEPRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU ZWIĄZKU 

GMIN KCYNIA NAKŁO 
SZUBIN 

 
 

Marek Szaruga 

CZŁONEK ZARZĄDU 
ZWIĄZKU GMIN 

KCYNIA, NAKŁO, 
SZUBIN 

 
 

Jan Światłowski 

 

Id: 0DD9A4A1-BF79-47C0-8B1A-9B498BD7F906. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr IX/16/2021 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KCYNIA NAKŁO SZUBIN 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

W wyniku przeprowadzonej analizy dokonano wyboru 3 lat do naliczenia relacji określonej w art. 
243 ustawy o finansach publicznych. 
 

Id: 0DD9A4A1-BF79-47C0-8B1A-9B498BD7F906. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



